
DoDATEK č.r rr sMLoUVĚ o oílo
čísloz 2o2ol331010011

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

I. SMLUVNíSTRANY

tl Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva
tčo: 6010863].
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: čsoB, a.s'
č. účtu: 176993].3/0300
telefon: 466 798 47L
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng' Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat: lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-
investičního oddělení

TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 1-51,533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
lčo: 46506934
DlČ: cz465o6g34
bankovní spojení: ČsoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: L7394o93/03oo
telefon: +420466822640
fax: +420465822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: lng. Libor Žižka, vedoucívýroby

pavel Ždárský, stavitel

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo - Pardubice, 5ukovo třído _ oprava vodovodu Strana 7/2



ll. pŘeouĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změnovém listu č. 1, týkající se nepředvídatelné betonové překážky a
dále výškové změny osazení potrubí a z toho vyplývající osazení podzemního hydrantu a dále
rozšíření úpravy zpevněných ploch.

lV. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl' lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH

Změnový list č.1

Nová cena SoD celkem bez DPH

t73,8230,74Rč'

164 695,26 Kč

1 902 926,00 Kč

(slovy: jeden milion devět set dva tisíc devět set dvacet šest korun českých.)

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 28. 02.2020, nedotčena tímto Dodatkem č' ]',
zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, znichž každá strana obdrží po dvou a
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem'
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicíc n ane '.?..? .:.l.' u2 a4) V Pardubicích dne Jz 4€

Za objednatele: Za zhotovitele

!d; +42o46ót22óa{,
fit +a2oa6ót22{'
lCr {aloa'9!,r
Dlč. a$#rA

ublcr t,c
louká.Roslcr 1sÍ,533 53 Pardublce

lng. Aleš Vavřička lng. Jeništa
představenstvamístopředseda a ředitel

Vodovody a kanalizace ubice, a.s. Pardubice a.s.

L.

llr)

llcJÍ.-t;l1.61'Y Ír t.l. .{ {,-l:,i,{cÉ
..,'' i!,rÉ|lt,ji"ilÍ, a r,
' "?{Í'l;1í';l; i i'']' !' i'i1iil''"u';e

-ll Ki r.ii.. . ,l,t I 
,r ,.c_,t"., _.:

Dodatek č,7 ke Smlouvě o dílo - Pordubice, Sukova třÍdo _ oprova vodovodu Strana 2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Míslo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

R-2020-019
Pardubice - Sukova třída - ZL

CC-CZ:
Datum: 19.2.2020

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

Cena boz DPH '164 695,26

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Základ daně
164 695,26

0,00

Výše daně
34 586,00

0,00

Cena s DPH v czK í99 28í'26

Projektant

Datum a oodois

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Oblednavatel

Dalum a oodois:

znotovltel

Razíiko Datum a podpis: Razítko

stfana í z 6



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRAGí
Kód: R-2020_019

Stavba: Pardubice - Sukova třÍda - ZL

Místo:

zadavatél;
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.2.2020

Kod Popis Cena bez OPH ICZKI Cena s DPH ICZKI

Náklady z rozpoětů

0í Změnový list č.í

í64 695'26

'164 695,26

199 281,26

199 281,26

Strana 2 z 6



KRYGí usT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Pardubice - Sukova lřlda - ZL
Obiekt:

0í -Změnový Ilst č.í

KSO:
MÍsto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

19.2.2020

Cena bez DPH í64 695'26

DPH základní
snÍŽená

Základ daně
164 695,26

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
34 586,00

0,00

Cena s DPH v czK 199 281,26

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Obiednavatel Zhotovite!

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6

Datum a podpis: RazÍtko



REKAPITULAcE cl.ettĚttí souPlsU pnací
Stavba:

Obiekt:
Pardubice - Sukova lřlda - ZL

0í - Změnový list č.í
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.2.2020

Cena celkem [CZK]

í64 695'26

164 695,26

1 - Zemnl práce 31 553,50

5 - Komunikace pozemní 41 917,50

8 - TrubnÍ vedenÍ 45 163,00

997 - Přesun sutě 33 372,88

998 - Přesun hmot 12 688,38

Strana 4 z 6



Stavba:

Obiekt:

SOUPIS PRAC!

Pardubice - Sukova lřida - ZL

0í - Změnový list ě.í
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.2.2020

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

164 695,26

164 695,26

D1 Zemni

provizorní úprava
115,00.0,30
1'í 5'00-0'30
součet

,| K 1 'í 3'l07í 6'|
odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 100 mm
straině nl nřes 5o r|a 2oo m? m2 69,000 2 415,00

31

35,00

34,500
34,500

2 K 1't3107162 odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
stroině ol ořes 50 do 2oo m2

m2 34,500 2 070,0060,00

11

3 K 113107't71
odstraněnl podkladu z betonu prostého tl 150 mm
straině nl nřéŠ 50 r{a ?oo m2 m2 34,500 160,00 5 520,00

4 K 113107181
odstranenl podKladu Žlvlcnéno tl 50 mm strojně pl přes
5O do 20O m2 m2 34,500 45,00 I 552,50

11

11 34,500

5 K 139911't21
Bourání kcÍ V hloubených vykopávkách zezdivaz
betonu orostého ručně m3 2,800 6 820,00 19 096,00

800

1 50,00-0,30
Součet

6 K 18't951112 Uprava pláně v hornině třídy těŽitelnosti l' skupiny 1 aŽ
3 se zhutněním m2 45,000 20,00 900,00

45,000
45,000

D5 Komunikace nt 41 917 50
7 K 56483í 1 1 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD fl 1oo mm m2 69,000 110,00 7 590,00

provizorní úprava
1 í 5'00-0'30
I 15,00.0,30
součet

34,500
34,500

I K 5648511't1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 1so mm m2 34,500 160,00 5 520,00

69

3011

9 K 5671238't4
PooKlao ze smésl stmelene cementem na dálnlc| sU U
8/ío íKsc l) tl 150 mm m2 34,500 350,00 12 075,00

3011

10 K 57311't1',t2
Postřik Živičný infiltrační s posypem z asfaltu mnoŽstvÍ
'l kolm2 m2 34,500 25,00

34,500

862,50

5003011

1 15,00.0,30

Trubní vedení

34,500

1'l K 5771441'l',l m2 34,500 460,00 15 870,00

D8 451
't2 K 857242122 MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přírubových

otevřenÝ vÝkoo DN 80
kus 2,000 700,00 1 400,00

13 M n vvL.oovvvovzv
TVAROVKA FF KUS 8O/2OO kus 1,000 1 492,00 1 492,00

M nvvL.Jv+vvouw
4/8 DÍRY KoLENo PATNÍPŘIRUB)VÉ 80 - 4/8 DÍRY kus 1,000 2 624,00 2 624,0014

15 K 857244122 MontáŽ litinových tvarovek odbocných přírubových
otevřenÝ vÝkoo DN 80

kus 1,000 I 050,00 I 050,00

16 M nvvL.oa tvvovvo TVAROVKA T KUS 80-80 kus 1,000 2 227,00 2 227,00

17 K 891241112 MontáŽ vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 750,00 750,00

18 M ,1 YyL.tVVZV9VVV
A4A ŠoupĚ E2 PŘÍRUBovÉ KRÁTKÉ 80 kus 1,000 5 878,00 5 878,00

19 M 11WL.g5UZUCU1U
o03

SOUPRAVA ZEMNI IELESKOPICKA E2-7,3 -1,6 50-
1OO (1 3-1 Bml kus 1,000 1 650,00 1 650,00

20 K 891247111 MontáŽ hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 800,00 800,00

21 M HYDRANT DUo P)DZEMNÍ80/1,5 m kus 1,000 17 098,00 17 098,00

22 M n vvL.vvvvvvvvv
DRENÁŽNÍ )BAL K HYDRANTŮM kus 1,000 826,00

23 K 899401112 osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000

826,00

500,00 500,00

24 M t1wL.1 /500u0oo
oo3

POKLOP UL|CNI soUP' /(Ás/ LOGO HAWLE
HAWI F VODA kus 1,000 718,00 718,00

Strana 5 z 6



25 M nYvL.J+OMWV
kus 1,000 147,00

PČ ryp Kód MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

PODKLAD. DESíú KASIí.'p.SI

26 K 899401 1 13 kus 1,000 650,00

147,00

650,00

27 M tlvvL- , YSVVVVVV
osazení poklopů litinových hydrantorných

HYDRANT)VÝ poxtop 21 k9 / HAWLE - HYDRANT kus 1,000

28 M n vvL.JaQlwvvv PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP kus 1,000

1 840,00

633,00

1 840,00

633,00

29 K 8997't2111 orientační tabulky na zdivu kus 1,000 800,00 800,00

30 K 08-001 R Příplatek za nerezové šrouby přÍrubových spojů kpl 6,000 380,00

31 K 08-002R Příplatek za izolační bandáŽe přírubových spojů kpl 6,000 300,00

2 280,00

1 800,00

D 997 Přesun sutě 33 372 88
32 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 42,209

33 K 997221579
PriplateK zKU 1 km u vodorovne dopravy vybouranych
hmot t 379,881

3 376,72

9 497,03

80,00

25,00

množství

34 K 99722',t6',t2
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
oro vodorovnou donravu t 42,209 í60'00 6753,44

280,00 4786,0435 K 997221861
PoprareK za urozenr staveDnrno oopaou na recyKracnr
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
n1 n.l

t '17,093

11 17 093

36 K 997221873
PoplateK za ulozeni staveDnino oopaou na recyKlacni
skládce (skládkovné) zeminy a kamenÍ zatříděného do
Kataloorr adnarlfr nnrl kórlam 17 n5 04

t 2't,735 350,00 7 607,25

99722't875

11 730+1 0

3'38í

Přesun hmot

37 K
Poplatek za uloŽeni stavebniho odpadu na recyKlaČni
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatřírlěnéhn r|n Kafalnnrr arlnarlťr narl kór'lam 17 oa o?

t 3,381 400,00 't 352,40

21

3,381

D 998

38 K 998273102
Přesun hmot pro trubní VedenÍ z trub litinouých
otevřenÝ výkoo t 46,994 12 688,38

12

270,00

Strana 6 z 6


		2020-04-08T07:09:37+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




